
i

1

2

3

7

4
5

6

Provozovatel>
Fitline s.r.o.
IČ 28820142
Libčany čp. 28, 503 22 Libčany
e-mail: fitline@seznam.cz
tel: 604 898 254

Libčany Discgolfové hřiště FITLINE®Mapa parku část 1

Mapa parku část 2

Příchod 
k jamce 
číslo 1

Druhá část
DG hřiště
cca 500 m
zástavbou
a pak lesem

Evropský zemědělský 
fond pro rozvoj venkova: 
Evropa investuje do 
venkovských oblastí.

Příchod z Libčan
od jamky číslo 1

Ohniště

Rybníček

Altánek

Houpadlo
Koráb

Požární
nádrž

Směr chůze
na druhou část
DG hřiště
(jamky 2-7)

Hlavní budova
Fitline Elipsa

P

d

Lávka

VÝHOZIŠTĚ
0 – U Elipsy
TRUHLA s disky a
scóre kartami pro
diskgolf ZDARMA
N 50° 11. 516
E 015°41. 537

1 – U Korábu
N 50° 11. 617
E 015° 41. 567

2 – U Pavučiny
N 50° 11. 746
E 015°41. 697

3 – U Mostku
N50° 11. 783
E 015° 41. 795

4 a 7 – U Úlů
N 50° 11 . 822
E 015° 41. 756

5 – U Lesa
N 50° 11 . 838
E 015° 41. 715

6 – U Rybníka
N 50° 11. 795
E 015° 41. 736

KOŠ
1 – U Korábu   
N 50° 11. 594  
E 015° 41. 547

2 – U Pavučiny
N 50° 11. 749 
E 015° 41. 731                                  

3 a 7 – U Paloučku
N 50° 11. 803
E 015° 41. 756

4 – U Lesa
N 50° 11. 832
E 015° 41. 727

5 a 6 – U Jesliček
N 50° 11. 816
E 015° 41. 729

GPS souřadnice

Prolézačka
pavučina

u

DĚTSKÉ 
HŘIŠTĚ

Start GPS stezky
zdraví a truhla s disky

Bunkr

Ještěr

Lanovka

Dostavník

Frisbee Discgolf je skvělý sport a skvělá zábava. Není náročný na výbavu, 
dá se snadno naučit a může ho hrát každý, bez rozdílu věku. Cílem hry, 
podobně jako v golfu, je dokončit jamku na co nejmenší počet hodů. 
Hází se speciálními plastovými disky (frisbee).

Disk se hází z určeného výhoziště na cíl, kterým je ocelový koš).
Po prvním výhozu hráč hází z místa, kde se disk zastavil a pokračuje, 
dokud netrefí disk do koše (disk musí v koši zůstat). Vítězem je ten, kdo 
dokončí celé hřiště nejmenším počtem hodů.

Disky a scóre karty jsou k dispozici ZDARMA v truhle, která se otevře 
zadáním kódu, který získáte při šifrování na GPS stezce zdraví. Indície 
pro šifrování získáte na stanovištích stezky zdraví.Mapky a scóre karty 
jsou ke stažení na www.fitlineelipsa.cz. Disky, tištěné mapky, karty 
a instruktáž k diskgolfu je možné objednat na fitline@seznam.cz. 

Návštěvnící discgolfového hřiště jsou povinni respektovat návštěvní řád
parku, udržovat pořádek, neničit vybavení (disky, koše, info cedule), při 
házení neohrožovat ostatní a před každým hodem se přesvědčit, že
v dosahu hodu disku není žádná jiná osobo či zvíře, které by mohl 
zasáhnout a zranit.  

VYSVĚTLIVKY:

Frisbee Discgolf

informační tabule

stromy 
a křoví1výhoziště dráha letu disku koš číslo 

jamky

d půjčovna diskůi u ubytování

jamka 1 2 3 4 5 6 7 celkem

par 3 3 3 3 3 3 3 21

délka 44 m 43 m 50 m 43 m 41 m 40 m 37 m 298 m


